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10 Ocak 1973 
Çarşamba 

Saat 18.00

İstanbul’da tabiatın korunması

Doç. Dr. Turan İstanbullu : 1930 yılında Trabzon'da doğ
du. İlk, orta ve lise öğrenimini aynı şehirde tamamladı, 
i. Ü. Orman Fakültesini bitirip askerlik görevini yaptıktan 
sonra 31.12.1958 tarihinde İ. Ü. Orman Fakültesi Ormancı- 
Irk Politikası Kürsüsü’ne asistan olarak girdi ve hâlen 
bu kürsüde öğretim üyesidir.

Görgü ve bilgisini arttırmak ve sahasıyla ilgili araştırma 
ve incelemelerde bulunmak için çeşitli zamanlarda yurt 
dışında bulunmuş, bu arada Oxford Üniversltesi'nde 1 yıl, 
Kolorado ve Kaliforniya Üniversitelerinde 6'şar ay kaldı 
ve çeşitli uluslararası toplantılara katıldı.

Konferans

TÜRKİYE TURİNG ve OTOMOBİL KURUMU 
Halaskârgazi Cad. Şişli Meydanı No. 364 - ŞİŞLİ

Metropoliten bir şehirleşme örneği olan İstanbul'da her 
yıl artan bir önsm kazanan tabiat-şehir ilişkilerine, tarihi 
ve aktüel açıdan bakılacak, herkesi İlgilendiren problemler 
ortaya konulacak ve geleceğe ait bazı öneriler de bulu
nacaktır.



25 Ocak 1973 
Perşeifiıbe 

Saat 18.00

Trafikte uyuşturucu maddeler

12 Şubat 1973 
Pazartesi 

Saat 18.00

Atol ve lon Mimarlığı

Prof. Dr. Özcan Köknel : 23 Mart 1928 de İstanbulda 
doğmuştur. Orta okul öğrenimini Anadolu'da yaptıktan 
sonra 1943 yılında Kabataş Erkek Lisesine girmiş ve 
1946 yılında liseyi bitirerek aynı yıl Tıp Fakültesine ka
bul edilmiştir. Tıp Fakültesindeki öğrenimi 1951 yılında 
bitmiştir.
Doktor Özcan Köknel 1954 yılı Aralık ayında Psikiyatri 
Kliniğinde asistanlık görevine başlamış ve 1958 yılında 
«LSD-25 in Kliniği» isimli ihtisas tezi ile uzmanlık imti
hanına girmiş, Akıl ve Sinir Hastalıkları Uzmanı olmuş
tur. 1958-1963 yılları arasında aynı kinikta Uzman Asis
tan olarak çalışmıştır. 1959-1960 yılında Zürich'de Kans- 
tonspital Üniversitesi Kiniğinde bir sene süre ile EEG 
çalışmıştır.
1962-1963 arasında yine bir sene süre ile Milâno'da Psi- 
kofarmakoloji üzerindeki bilgisini derinleştirmiştir.
1963 yılında doçent, 1968 yılında profesör olmuştur. Şim
diye kadar iki kitabı, yerli ve yabancı dilde 80 araştır
ması yayınlanmıştır.

Konferans :
Trafik kazalarında araç ve yol faktörü yanında insan fak
törü fizikî ve ruhî yönü ile en önemli yeri tutar. Araba 
kullananların davranışları üzerinde etkisi olan ilâçların, 
uyuşturucu maddelerin ve alkolün trafik kazalarındaki ro
lü son senelerde gittikçe artan bir önem kazanmıştır 
Başta alkol olmak üzere, uyku ve sükûnet veren, fizik ve 
ruhî gücü uyaran ilâçlar yanında narkotikler, antiepilep- 
tikler, antihistaminikler, kan basıncını düşüren ve adale
leri gevşeten ilâçlar, araç kullananın başta idraki olmak 
üzere düşünce ve duygusunu karıştırır, reaksiyon zama
nını uzatır, kontrolü bozar.
Konferansta buna ilişkin konular ele alınacaktır.

Ord. Prof. Dr. Ekrem Akurgal : Ankara Üniversitesi Ar
keoloji Profesörü olup, Almanya, İngiltere, İtalya ve Ame
rika'da büyük tirajlı eserleri yayınlanmıştır. Bunlar arasın
da «The Art of the Hittites, London 1962»; «The Kunst 
Anatoliens, Berlin 1961»; «The Birth of Greek Art, Lon
don 1968» ve şimdi üçüncü baskısı yayınlanacak olan 
«Ancient Civilisation^ and Ruins of Turkey» en tanınmış 
olanlarıdır. Ekrem Akurgal Avusturya, Büyük Britanya ve 
İsveç Akademileri üyesi olup, Princeton (1961-62) ve 
Berlin (1971) Üniversitelerinde konuk profesör olarak 
ders vermiştir; Anadolu'da yirmi yıldan beri lon uygarlı
ğı ile ilgili şehirlerde (Foça, Sinop, Çandarlı, Erythral, 
İzmir) kazılar yapmaktadır.

Konferans :

Aiol V3 lon mimarlığı, konuşmacının İzmir ve Foça’da 
yaptığı kazılarla çok daha belirli bir hüviyet kazanmıştır. 
Konferansta, lon mimarlığının Anadolu’da doğuşu ve ge
lişmesi ele alınacak, bu düzendeki yapıların en önemli
leri üzerinde durulacaktır.



26 Şubat 1973 
Pazartesi 

Saat 18.00

Az tanınan bölge 
Ankara arası

İstanbul-

9 Mart 1973 
Cuma 

Saat 18.00

Perge'de yeni araştırmalar

Prof. Dr. Kudret Ayiter : 1919'da doğdu. 1937 senesinde 
İstanbul Erkek Lisesini, bitirdi, 1940 yılında Ankara Hukuk 
Fakültesinden mezun oldu. 1941-43'te İstanbul Hukuk 
Fakültesinde Doktorasını yaptı. 1944-46’da askerliğini Er
zurum'da tamamladıktan sonra Ankara Hukuk Fakültesine 
Asistan olarak girdi. 1950-1955 arasında İtalyada Roma 
Hukuku Profesörü oldu. 1964-66'da Ankara Hukuk Fakül
tesi Dekanlığını yaptı, hâlen aynı fakültede Roma Hukuku 
Kürsüsünü yönetmektedir. Gerek Roma Hukuku sahasın
da gerekse Mukayeseli Hukuk sahasında bir çoğu Al
manya, İtalya ve Fransa'da yabancı dille neşredilmiş ki
tap ve makale olarak 50'yi aşkın yayını vardır.

Konferans :

Ord. Prof. Dr. Arif Müfit Mansel : 1905'de İstanbul'da 
doğdu. İlk ve Orta tahsilini aynı şehirde, arkeoloji dok
torasını ise Berlin Üniversitesinde yaptı. 15 yıldan fazla 
bir süre İstanbul Arkeoloji Müzelerinde müdür muavini 
olarak çalışmış, İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakülte
sinde 1944'de profesör, 1954'de Ordinaryüs Profesör ol
muştur. Türk Tarih Kurumu'nun aslî üyesi oian profesör 
bu Kurum ve müdürü buiunduğu Antalya Arkeoloji İstas
yonu adına 1947-1966 yılları arasında Side'de, 1946, 1953- 
1957 ve 1967-1968'de Perge'de kazı ve araştırmaları ida
re etmiştir.

İstanbul-Ankara arasındaki yollar, görmek için değil, bir 
an önce «varmak için», kullanılmaktadır. Halbuki İstanbul 
ile Ankara arasında, bilinen Aband gibi turistik yerler
den başka, sayısız yollar vardır. Bu yollar boyunda veya 
yakınında, görülmeğe dsğer tarihi eserler ve tabiat gü
zellikleri de sanıldığından pek çok fazladır. Çağa Gölünü, 
Göynükteki eski eserleri. Dursun Fakıhın Söğüt yakının
daki türbesini. Sünnet Gölünü, Sakarya nehrinin inhisar 
ve Vezirhan arasında dağları yardığı, «Kaya Doruğunu», 
Geyve'de Paşalar Köyü üzerindeki Eski Bizans Kalesini, 
Güdül Mağaralarını, Bilecikteki eski mezarlığı, Kalmaz'da- 
ki eski Bizans lahitlerini, Pessinus'u kimse tanımaz.

Konferans bu çevreleri, gsrekli bilgiler ve zengin slaytlar 
ile tanıtacaktır.

Konferans :

1967 yılından beri yapılan Perge kazılarına 1972 yılı 
Eylül ve Ekim aylarında dsvam edilmiş, şehrin Roma 
devri agorası ile Akropol eteğindeki nimfeum'un (anıtsal 
çeşmenin) kazısı tamamlanmıştır. Konferansta, elde edi
len mimarî ve heykeltraşî sonuçlar ve ortaya çıkan bazı 
problemler hakkında fikir verilecektir.



r
20 Mart 1973 

Salı
Saat 13.00

Seleukeia’da ilk kazılar

26 Mart 1973 
Pazartesi 

Saat 18.00

Türkiye’nin Akdeniz kıyılarında 
az bilinen turizm bölgeleri

Prof. Jale İnan : İ. Ü. Edebiyat Fakültesi Klâsik Arksoloji 
Kürsüsü profesörlerindendir. Arkeoloji tahsilini Berlin 
Üniversitesinde yapmıştır. 1943'de Ord. Prof. Dr. G. Ro- 
dsnvvaldt yanında doktorasını yapmış ve aynı yılda yur
da dönerek Edebiyat Fakültesine asistan olarak atanmış
tır. 1952'de doçentlik imtihanını vermiş olup 1963’den 
beri aynı kürsüde profesör olarak çalışmaktadır. 1946’dan 
bu yana Türk Tarih Kurumu adına Ord. Prof. Dr. A. M. 
Mansel başkanlığında yapılan Perge ve Side kazılarına 
katılmaktadır. 1962'de açılan Side Müzesini düzenlemiş
tir. 1970'de Pisidia'da Kremna kentinde kazılar yapmıştır. 
Berlin Arkeoloji Kurumu üyesi (1943), Alman Arkeo
loji Enstitüsü Aslî üyssi (1964) ve Türk Tarih Kurumu mu
habir üyesi (1970) bulunmaktadır. 1967/68 ders yılında 
The Institute For Advanced Study tarafından misafir üye 
seçilerek Princeton’a dâvet edilmiştir.

Jane Laroche ; Fransa'nın Mamars (Sarthe) şehrinde 
1920 yılında doğdu. Edebiyat Fakültesinden diploma aldn 
1950 S'Sınesine kadar Strasbourg Kız Lisesinde Edebiyat 
öğretmenliği yaptı.

Edebiyat Fakültesi, Guimet Müzesi gibi kültür çevrelerin
de vermekte olduğu konferansları ile tanınır. Türkiye üs
tüne bir çok yazıların sahibi ve «Turcica» dergisinin Re- 
daction komitesi üyesidir. Avrupa'da Türkiye'yi ilgilendi
ren sosyal ve politik hareketlerde daima yanımızda yer 
alan Mme. Laroche, haklarımızın değerli ve dost bir sa
vunucusudur. Özîllikle Kıbrıs ihtilâfındaki yayınları ve 
çalışmaları unutulmaz.

En son Larousse kitabevinin çıkardığı «Türkiye» eserin
de, günlük yaşantı ve gelenekler bölümünün yazarlığını 
yapmıştır.

Konferans :

Antalya ili, Manavgat ilçesi, Şıhlar köyüne yakın Sele- 
ukeia harabeleri, Side'nin 23 Km. kuzeyindedir. Küçük
geziler dışında Seleukeia'da bilimsel araştırma yapılma
mıştır. Türkiye Turing ve Otomobil Kurumu ile Akbank'- 
dan sağlanan sınırlı olanakla 17 gün çalışılarak kentin
plânı elde edilmiş ve topraküstü kalıntılar; plân, kesit, 
perspektiv çizimleri, siyah-beyaz renkli ve hava fotoğraf
ları ile saptanmıştır.

Konferansta, yeni bir harabenin kazısına başlamadan ön
ce çalışma açısından Seleukeia'nın tanıtılmasına çalışıla
caktır.

Konferans :

Konuşma, Türkiye'yi çok iyi tanıyan konferansçının her 
yıl yaptığı gezilerinde ziyaret ettiği Bursa, Kuşadası, An
talya ve Marmaris gibi tanınmış bölgelerin dışında, ken
disinin keşfettiği, Gülnar, Mardin, İğdır ve Tavşanlı gibi 
kapalı yurt köşelerinde keşfettiği güzellikleri yansıtacak
tır.



Y E N İ L İ K  B A S I M E V İ  
Tel. : 27 11 53 — 22 56 41 
İ S T A N B U L  — 1 9 7 3
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